

**INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. CATPC019-2024**  
**08/04/2024**

Puesto Comprador	No Puesto	Cliente Comprador	Puesto Vendedor	No Puesto	Cliente Vendedor	Producto y Fracción	Cantidad en Lotes	Total Unidades	Unidad Medida	Calidad o Especificación	Observaciones	Precio Cierre Compra	Precio Cierre Venta	Valor Transact Compra	Valor Transact Venta	Margen	Estatus
<i>Contingente Arancelario - TPC con Estados Unidos de Productos Lácteos No. Convocatoria: TPC-SUB-105-002-2024</i>																	
UNICOM	01	Industrias Lácteas, S.A.	DIESA	18	Hoogwegt U.S, Inc.	Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00	20 lotes de 15 TM = 300.00	300.00	TM	Leche descremada en polvo. Low Heat.	Empaque: Sacos de 25 Kg.  Fecha Entrega: Del 9 de abril hasta el 9 de agosto de 2024  Lugar Proc.: Estados Unidos  Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la Ciudad de Panamá  Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o cobranza a la vista o contado de común acuerdo entre las partes.  Observaciones: Especificaciones en el sitio web www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programadas de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa	2,630.000	2,630.00	789,000.00	789,000.00	0.000	Cerrada
Time Brokers, Inc.	02	Del Monte de Panamá, S.A.	DIESA	18	Hoogwegt U.S, Inc.	Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00	3 Lotes de 15 T.M. = 45.00	45.00	TM	Leche descremada en polvo, low heat, de consumo industrial en envases superiores a 2.27 kg.	Empaque: Sacos de 25 Kg.  Fecha Entrega: Del 9 de abril hasta el 9 de agosto de 2024  Lugar Proc.: Estados Unidos  Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la Ciudad de Panamá  Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o cobranza a la vista o contado de común acuerdo entre las partes.  Observaciones: Especificaciones en el sitio web www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programadas de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa	2,630.000	2,630.00	118,350.00	118,350.00	0.000	Cerrada
Time Brokers, Inc.	02	Productos Nevada S de R.L.	DIESA	18	Hoogwegt U.S, Inc.	Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00	5 lotes de 15 TM = 75.00	75.00	TM	Leche descremada, low heat	Empaque: Sacos de 25 Kg.  Fecha Entrega: Del 9 de abril hasta el 9 de agosto de 2024  Lugar Proc.: Estados Unidos  Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la Ciudad de Panamá  Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o cobranza a la vista o contado de	2,630.000	2,630.00	197,250.00	197,250.00	0.000	Cerrada

Fecha de Impresión: 08/04/2024

Revisado por:

**INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. CATPC019-2024**  
08/04/2024

Puesto Comprador	No Puesto	Cliente Comprador	Puesto Vendedor	No Puesto	Cliente Vendedor	Producto y Fracción	Cantidad en Lotes	Total Unidades	Unidad Medida	Calidad o Especificación	Observaciones	Precio Cierre Compra	Precio Cierre Venta	Valor Transact Compra	Valor Transact Venta	Margen	Estatus
											común acuerdo entre las partes						
Semar Commodity and Brokers Corp.	08	Productos Alimenticios Pascual, S.A.	DIESA	18	Hoogwegt U.S, Inc.	Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00	1 Lote de 15 T.M. = 15.00	15.00	TM	Leche descremada en polvo. Low heat.	Observaciones: Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programadas de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa Empaque: Sacos de 25 Kg. Fecha Entrega: Del 9 de abril hasta el 9 de agosto de 2024 Lugar Proc.: Estados Unidos Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la Ciudad de Panamá Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o cobranza a la vista o contado de común acuerdo entre las partes Observaciones: Especificaciones en el sitio web www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programadas de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa	2,630.000	2,630.00	39,450.00	39,450.00	0.000	Cerrada
Semar Commodity and Brokers Corp.	08	Sociedad de Alimentos de Primera, S.A.	DIESA	18	Hoogwegt U.S, Inc.	Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00	20 Lotes de 15 T.M. = 300.00	300.00	TM	Leche descremada en polvo. Low heat.	Observaciones: Especificaciones en el sitio web www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programadas de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa Empaque: Sacos de 25 Kg. Fecha Entrega: Del 9 de abril hasta el 9 de agosto de 2024 Lugar Proc.: Estados Unidos Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF) en la Ciudad de Panamá Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o cobranza a la vista o contado de común acuerdo entre las partes Observaciones: Especificaciones en el sitio web www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programadas de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa	2,630.000	2,630.00	789,000.00	789,000.00	0.000	Cerrada
DIESA	18	Productos Lácteos San Antonio, S.A.(PROLACSA)	DIESA	18	Hoogwegt U.S, Inc.	Leche descremada en polvo-0402.10.93.00.00	1 Lote de 15 T.M. = 15.00	15.00	TM	Leche descremada en polvo. Low heat.	Observaciones: Especificaciones en el sitio web www.baisa.com. Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programadas de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa Empaque: Sacos de 25 Kg. Fecha Entrega: Del 9 de abril hasta el 9 de agosto de 2024 Lugar Proc.: Estados Unidos Lugar Entrega: Costo, Seguro y Flete (CIF)	2,630.000	2,630.00	39,450.00	39,450.00	0.000	Cerrada

**INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. CATPC019-2024**  
**08/04/2024**

Puesto Comprador	No Puesto	Cliente Comprador	Puesto Vendedor	No Puesto	Cliente Vendedor	Producto y Fracción	Cantidad en Lotes	Total Unidades	Unidad Medida	Calidad o Especificación	Observaciones	Precio Cierre Compra	Precio Cierre Venta	Valor Transact Compra	Valor Transact Venta	Margen	Estatus
											en la Ciudad de Panamá						
											Forma Pago: Carta de crédito irrevocable confirmada, pagadera a 45 días fecha de B/L o cobranza a la vista o contado de común acuerdo entre las partes						
											Observaciones: Las fechas de entrega y los volúmenes de producto deberán ser programadas de mutuo acuerdo una vez se cierre la negociación. Ver efectividad del pago en el contrato de compraventa						
<b>TOTAL POR PRODUCTO:</b>							50.00	750.00					1,972,500.00	1,972,500.00		0.00	
<b>GRAN TOTAL:</b>							50.00	750.00					1,972,500.00	1,972,500.00		0.00	

**INFORME DE RESULTADOS DE LA RUEDA DE NEGOCIACIÓN NO. CATPC019-2024**  
**08/04/2024**

Puesto Comprador	No Puesto	Cliente Comprador	Puesto Vendedor	No Puesto	Cliente Vendedor	Producto y Fracción	Cantidad en Lotes	Total Unidades	Unidad Medida	Calidad o Especificación	Observaciones	Precio Cierre Compra	Precio Cierre Venta	Valor Transact Compra	Valor Transact Venta	Margen	Estatus
------------------	-----------	-------------------	-----------------	-----------	------------------	---------------------	-------------------	----------------	---------------	--------------------------	---------------	----------------------	---------------------	-----------------------	----------------------	--------	---------